
Il Tempo: Celem Brozovic, Roma próbuje ponownie

News - ASRoma.pl

(Il Tempo - A.Austini) Wśród dwóch kłócących się, skorzystać może Roma.

Inter i Brozovic nie mogą doczekać się chwili pożegnania, było blisko

latem, ale nie wpłynęła odpowiednia oferta. Nerazzurri "udawali", że

ponownie postawią na Chorwata, ale po krótkim występie w pierwszej

kolejce, w Weronie przeciwko Chievo i połowie rozegranej z Beer Sheva w

Lidze Europy, pomocnik wylądował poza drużyną. 

Najpierw został wykluczony ze względów behawioralnych przez De Boera, potem

ponownie odsunięty od drużyny na wyjazd do Rzymu z powodu postu

na Instagramie, pokazującego go w towarzystwie swojej dziewczyny, podczas gdy

koledzy przegrywali w Pradze. Podsumowując, relacje z Interem są praktycznie

zerwane i Roma (razem z klubem z Premier League i Chińczykami) spróbuje

otworzyć transakcję w styczniu. Zeszłego lata dyrektor sportowy Giallorossich,

Sabatini, długo negocjował z agentem Brozovica, świadomym, że musi dogadać się

z firmą Doyen, kontrolującą część karty gracza i która wspomagała przejście

Chorwata do Mediolanu. Teraz gracz może wrócić na porządek dzienny, gdyż w

planach nowego dyrektora sportowego jest zakup pomocnika i bocznego

napastnika, aby załatać wyjazd Salaha na Puchar Narodów Afryki. 

Nerazzurri nigdy nie zabrali Brozovica z listy transferowej i czekają, aż w styczniu

rozpocznie się aukcja, gdyż Suning potrzebne są zyski transferowe, aby dopiąć

budżet przed oczami UEFA. Takie same potrzeby ma Roma, zatem nie będzie łatwo

pogodzić obustronnych interesów finansowych, jednak tradycyjna formuła

wypożyczenia z przymusem wykupu może zadowolić wszystkich, choć wycena

Interu opiewająca na 20 mln euro musi zejść w dół. Razem z Brozovicem w modzie

pozostaje w Trigorii nazwisko Rincona, z kolei dołączył Torreira z Sampy, choć

operacja jest bardziej wykonalna na koniec sezonu. W ataku został zaproponowany

Shaqiri, ale najpierw trzeba "wymyślić" coś, jeśli chodzi o sprzedaże, być może

przyspieszając te dotyczące Iago Falque i Castana lub Doumbii.
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